
N
A

B
ÍD

K
A

 
PR

O
D

U
K

TŮ



NÁKRČNÍK
Z  F U N K Č N Í H O  M A T E R I Á L U

VELIKOST
dospělá: ~ 24 x 43 cm (š x v)
dětská: ~ 21 x 43 cm (š x v)

CENA
5 - 49 ks: 239 Kč

50 - 99 ks: 199 Kč
100+ ks: 179 Kč

Ceny jsou platné do 1.3.2023

Nákrčníky jsou vyrobeny ze 100% polyesteru s funkcí 
quick dry pro lepší odvádění potu. Materiál je strečový, 
takže se při oblékání natahuje a na krku pak lépe sedí. V 
horní i spodní části je nákrčník prošitý.

Potisk probíhá sublimací do látky, takže se neošoupe ani 
neodloupne.

Použitá látka je zdravotně nezávadná a příjemná na 
nošení.

Nákrčníky navrhujeme a šijeme v České republice.

WWW.ORIGOSNAKRCNIK.CZ � �



ČEPICE
Z  F U N K Č N Í H O  M A T E R I Á L U

VELIKOST
S: dětská       M: junior/ženy
L: dospělá      XL: větší hlavy

CENA
5 - 19 ks: 359 Kč

20 - 49 ks: 299 Kč
50+ ks: 269 Kč

Ceny jsou platné do 1.3.2023

Čepice jsou vyrobeny ze 100% polyesteru o vyšší 
gramáži, takže neprofoukne. Vhodná je tedy pro jarní a 
podzimní počasí.

Dvojitý, 4 cm vysoký lém pro lepší komfort a držení 
čepice na hlavě.

Látka je zdravotně nezávadná a příjemná na nošení.

Čepice navrhujeme a šijeme v České republice.

WWW.ORIGOSNAKRCNIK.CZ � �



ČELENKA
Z  F U N K Č N Í H O  M A T E R I Á L U

VELIKOST
dospělá: ~ 25 x 9 cm (š x v)
dětská: ~ 23 x 8 cm (š x v)

CENA
5 - 49 ks: 189 Kč

50 - 99 ks: 169 Kč
100+ ks: 149 Kč

Ceny jsou platné do 1.3.2023

Můžete si vybrát ze 2 materiálů:  100% polyester o vyšší 
gramáži, jako jsou čepice. Vhodná pro jarní a podzimní 
počasí. Anebo tenšího, opět 100% polyesteru, jako jsou 
nákrčníky. V horní i spodní části je čelenka prošitá.

Potisk probíhá sublimací do látky, takže se neošoupe ani 
neodloupne.

Oba druhy látky jsou zdravotně nezávadné a příjemné 
na nošení.

Čelenky navrhujeme a šijeme v České republice.

WWW.ORIGOSNAKRCNIK.CZ � �



ŠÁTEK
Z  F U N K Č N Í H O  M A T E R I Á L U

VELIKOST
~ 90 x 50 cm (š x v)

CENA
5 - 49 ks: 279 Kč

50 - 99 ks: 239 Kč
100+ ks: 199 Kč

Ceny jsou platné do 1.3.2023

Šátek je vyrobeny ze 100% polyesteru s funkcí quick dry 
pro lepší odvádění potu. Materiál je strečový. Šátek je 
prošitý po celém obvodu.

Potisk probíhá sublimací do látky, takže se neošoupe ani 
neodloupne.

Použitá látka je zdravotně nezávadná a příjemná na 
nošení.

Šátky navrhujeme a šijeme v České republice.

WWW.ORIGOSNAKRCNIK.CZ � �



RUČNÍK

VELIKOST
malý: 30 x 50 cm (š x v)

velký: 50 x 100 cm (š x v)

CENA
malý 1 ks: 349 Kč
velký 1 ks: 499 Kč

Cena při odběru většího množství - individuálně.
Ceny jsou platné do 1.3.2023

Lícová strana ručníku je - 100 PES mikroplyš, rubová 
strana - 100% bavlna/frotée.

Potisk probíhá sublimací do lícové strany látky, takže se 
neošoupe ani neodloupne.

Originální grafika po celé ploše.

Ručník lze prát na 40° C.

Potisk ručníku v České republice.

WWW.ORIGOSNAKRCNIK.CZ � �



WWW.ORIGOSNAKRCNIK.CZ � �

AKCE SET
- 10 %

V případě objednání v podobě setu 
(nákrčník + čepice | nákrčník + čelenka) 

máte slevu 10 % z celé částky.

Sleva platí vždy na celý set, produkty 
navíc jsou již za původní kusovou cenu.


